Сведения
о планировании эвакуации сельскохозяйственных животных на территории Администрации Усть-Кажинского сельсовета 2021 г.

	Населенный

пункт

 
	Планируемое

количество 

сельскохо зяйствен

ных животных

подлежащих 

эвакуации

(КРС/МРС) тыс.шт.
	Небходимое

количество

техники, для

эвакуации

животных
	Способы 

доставки

кормов
	Место

хранения

кормов
	Участок

расположения

эвакуируемых

сельскохозяй-

ственных

животных
	При-

меча-

ние

	
	КРС
	МРС
	Свин-

ней
	Ло-

ша-

дей


	
	
	
	
	

	с. Усть-Кажа
	4
	1
	10
	-
	2(два) трактора  МТЗ-80  
Администрации сельсовета
дт-75 – ИП Стрельников А.В. 
	2 -трактора
	Хоз.

тер-ритория

с/админ.
	Хоз.

территория

с/админ.
	

	п.им. Фрунзе
	22
	3
	2
	30
	2 трактора ДТ-75 и МТЗ 82
ЛХУ КАУ «Боровлянский»
	Авто-

тран-

спорт- 2 ед.
	Двухсек-
ционный

раскол в

восточной

части

п.им.

Фрунзе
	Двухсек-

ционный

раскол в

восточной

части

п.им.

Фрунзе
	

	с. Сосновка
	45
	20
	8
	2
	-
	перегон
	тер-ритория

школы

и клуба

с. Соснов-

ка 
	территория

школы

и клуба

с. Соснов-

ка
	

	с. Балыкса
	12
	19
	16
	1
	-
	перегон
	Воз-
вышен-

ные

места 

в 1 км на юг
от с.

Балыкса
	Воз-

вышен-

ные

места 

в 1 км на юг

от с.

Балыкса
	

	итого
	83
	43
	36
	33
	
	
	
	
	


Глава сельсовета                                                                                                        С.И. Бусов
